
Sistem Yöneticisi
Bordro Plus Yönetim Program bölümü; firmaların açıldığı, çalışma alanı, kullanıcı, grup, terminal tanımlarının 
kaydedildiği ve programı kullanım yetkilerinin belirlendiği bölümdür.

Bordro Plus Yönetim bölümünde şu işlemler yapılır;

Firma tanımları,
Çalışma alanı tanımları ve çalışma alanı özellikleri,
Sicil alan detay başlıkları,
Firmanın değişik merkezlerde işyerleri ve organizasyonel olarak farklı işlevleri yerine getiren bölümler,
Kullanıcı, grup ve bunların kullanacağı terminal tanımları kaydedilir.

Programın değişik bölümlerinin kimler tarafından kullanılacağı belirlenir, yetkileri sınırlayarak gerek menü 
gerekse bilgilere ulaşımda güvenlik sağlanır.

Tüm bu işlemler Dosya, İşlemler ve Kuruluş Bilgileri ana menülerinde yer alan ilgili seçenekler kullanılarak 
gerçekleştirilir.

Kullanıcılar: Terminallerde çalışan kullanıcıların tanımlandığı menü seçeneğidir. Kullanıcı tanımının yanında o 
kullanıcının bağlı olduğu grubun belirlenmesi, kullanıcı yetkileri gibi işlemler bu bölümden yapılır.

Gruplar: Kullanıcıların ait olduğu grupların tanımlandığı ve grup yetkilerinin belirlendiği menü seçeneğidir.

Terminaller: Bordro Plus programının ya da sisteme bağlı uygulamaların çalıştırılabileceği bilgisayarların ya da 
veri dağıtıcı (Gateway, Remote Access Server) makinelerin her biri terminaldir. Bu tanımlar, Terminaller menü 
seçeneği ile kaydedilir.

Kurumlar: Firmaların, firmaya ait işyeri ve bölüm tanımlarının yapıldığı menü seçeneğidir.

Çalışma Alanı Tanımları: Çalışma alanlarının, sicil ve puantaj detayı alan başlıklarının tanımlandığı menü 
seçeneğidir. Personel işlemleri değişik çalışma alanlarında izlenebilir.

Çalışma Alanı Seç: Tanımlı çalışma alanlarından hangisinin aktif olacağını belirlemek için kullanılır.

Döviz türleri: Döviz tanım bilgilerinin kaydedildiği seçenektir. Döviz opsiyonunun kullanılması durumunda 
İşlemler menüsünde yer alır.

Döviz Parametreleri:  Döviz kullanımı söz konusu ise, kullanıma ilişkin bazı özelliklerin kaydedildiği menü 
seçeneğidir.

Veri Tabanı Güncelleme: Programa eklenen yeni modüller veya değişiklikler ile ilgili olarak eklenecek ve 
çıkarılacak tablolar otomatik olarak oluşturmak için kullanılır.

Sistem Bilgileri Aktarımı: Çok sayıda firma ile çalışılması ve firmanın değişik merkezlerde işyerlerinin olması 
durumunda sistem bilgilerini  aktarmak için kullanılır.

Şifre Sistemi Ayarları: Kullanıcı şifrelerinin süre bilgilerine göre uyarı ve değişiklik işlemlerinin gerçekleştirildiği 
menü seçeneğidir. Kuruluş Bilgileri menüsünde yer alır.

Şifre sisteminin aktif olması durumunda şifre değiştirme periyodu ve değişiklik uyarı süresi alanlarında verilen 
bilgiler dikkate alınır.
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